

Özdoğan Vidanjör, **Ankara tuvalet tıkanıklığı açma** ve drenajın tekrardan verimli bir şekilde çalışmasını sağlamak için 7/24 hizmetinizdedir. Bu sayfada tuvalet tıkanmalarının nedenlerine, tıkanıklık açma ücretlerine, işlem sırasında kullanılacak araçlara ve işlem süresi gibi merak edilen sorulara yer verdik. Bu yazı genel bilgilendirme niteliğinde olduğu için tuvalet sorunlarıyla ilgili herhangi bir problemlerinizi olduğunuzda bizleri arayarak özel yanıtlar alabilirsiniz.

Ankara Tuvalet Tıkanıklığı Açma ve Tuvalet Tıkanıklığı Önleme

Tıkanan bir tuvalet her şeyi etkiler. Bazen ne yaparsanız yapın basit yöntemlerle bu tıkanıklık giderilmez. Yardım almak için [Ankara tuvalet tıkanıklığı açma hizmeti](#) veren uzmanları aramak zorunda kalırsınız. Aramayı ne kadar geciktirirseniz, o kadar zamandan ve paradan kayıp yaşayabilirsiniz. Çünkü tıkanıklık kısmi ise su akışı düşük olur ancak tam tıkanma söz konusu ise pis su hiç gitmeyeceği gibi geri gelme yaparak zemine akar.

Bu nedenle tuvaletlerde sorun olduğunda, mümkün olduğunca hızlı onarmak önemlidir. Ayrıca tuvalet tıkanıklığı önleme için kullanıcıların bazı hususlara dikkat etmesi gereklidir. Örneğin;

- Temizleme mendilleri ve tuvalet kağıtları gibi kağıt havlu ürünlerinin tuvalete atılmaması gerekir.
- Gider borularının kırılma, aşınma, çatlama ve yıpranma olasılıklarına karşı düzenli aralıklarla kontrol ettirilmesi önemlidir.
- Su kullanımının azaltılması için düşük akışlı tuvaletler inşa edilmektedir. Ancak bu tuvaletler ciddi tıkanmalara neden oldukları için tercih edilmemelidir.

Tuvalet Tıkanmalarının Nedenleri Nelerdir?

Tuvalet tıkanmaları, inşaat sürecinde yanlış bir boru bağlantısı olmadıysa genellikle kullanıcılardan kaynaklı sorunlardır. Özellikle sifonu çektiğinde tuvalete atılan tüm pisliklerin anında gittiğini düşünün kullanıcı sayısı oldukça fazladır. Bazen çocuklar, bazen de yetişkinler tipik olarak tuvalet tıkanmalarına neden olabilecek uygulamalarda bulunmaktadır. Oysa tuvalet giderleri, kabul edilebilir miktarda atığı kanalizasyona göndermekle görevlidir.

Tuvalet tıkanmalarının nedenleri arasında şunları sıralayabiliriz:

- **Yabancı Objeler:** Bazen çocuğunuz oyuncağını tuvalete atmış olabilir. Haberiniz olmadan tuvalete düşen bu yabancı objeler tıkanıklığa neden olacaktır. Ek olarak, yetişkinlerinde en sık yaptığı hata tuvaletlere yoğun bir şekilde saç atmaktır.
- **Sert Su:** Yüksek mineral içeriğine sahip sert sular, gider borularının hasar almasına neden olabilir. Çünkü sert su içerisindeki minerallerde kireçlenme görülür. Zamanla bu kireçler, çözünmesi zor bir madde haline dönüşebilir. Bu durum, atıkların borulardan geçememesi ve tuvaletin tıkanmasıyla son bulabilir.
- **Kağıt Ürünler:** Bu grupta tuvalet kağıtlarından tutun da, kadın pedlerine kadar aklınıza gelebilecek tüm kağıt ürünler yer almaktadır. Hatta öyle ki, ustalar tuvalet tıkanmalarının nedenlerini analiz ederken pamuk toplarına bile rastlayabilmektedir.
- **Sihhi Tesisat Havalandırmaları:** Bir tuvalettaki pis su ve atıkları, kanalizasyona göndermek için sadece tahliye boruları görevli değildir. Bu işlem aynı zamanda havalandırma borularını da ilgilendirir. Havalandırma borularında bir tıkanıklık olması, kanalizasyon gazlarının güvenli bir şekilde salınmamasına ve tahliye borularında basınç birikmesine neden olacaktır. Bu da tuvalet tıkanmalarının yaygın sebeplerinden biridir.

- **Delinmiş Kanalizasyon Hatları:** Kanalizasyon hatları yerin altında olduğu için don ve kar gibi doğa olaylarından iyi korunur. Fakat hattını delebilecek ağaç köklerine ve heyelan gibi sarsıntılara karşı savunmasızdır. Bu sebeplerden ötürü kanalizasyon hatları denilirse, kanalizasyon sistemine çıkış daralır ve açılan deliklerden sisteme pislik, taş ve çamur gibi kalıntılar girebilir. Bu durumda, ev ve işyerlerinde tuvaletlerin tıkanmasına neden olabilir.

Tuvalet Tıkanıklığı Açma İşlerinde Kullanılan Araçlar

Tuvalet tıkanıklığı sorunlarında, başarılı olmanın sırrı teknolojik araçlarla bu işlemi yapan bir firmadan hizmet almaktır. Tuvalet açıcıları ve pompalar gibi eski yöntemlerle tıkanıklık açılmaya çalışıldığında hem uzun vadede başarısız sonuçlar alınır, hem de sıhhi tesisattaki materyallere zarar verilebilir.

Firmamız tarafından tuvalet tıkanıklığı açma işlerinde kullanılan araçlar; kameralar ve robot cihazlardır. Tıkanıklığın nerede ve neden olduğunu incelemek için kameralardan yararlanılır. Bu şekilde kırma işlemi uygulamadan, tam olarak nerenin tıkalı olduğunu anında görüntüleriz. Robot cihazlar sayesinde de, ister boruları tıkayan kağıt ürünler olsun ister sert yabancı cisimler olsun hepsinin sistemden uzaklaştırılmasını sağlarız.

Tuvalet Tıkanıklığı Açma Hizmeti Kaç Saat Sürer?

Tuvalet kağıdı gibi bilindik malzemeler tuvaletinizi tıkarsa, sorunun çözülmesi için 1 saat bile yeterli olabilir. Ancak delinmiş kanalizasyon hatları ve tıkanmış sıhhi tesisat havalandırmaları gibi sebeplerden dolayı problem yaşıyorsa, tuvalet tıkanıklığı açma hizmeti 5-6 saat kadar uzun sürebilir.

Bu konuda müşterilerimizden şunları duyuyoruz: Tuvaleti hemen açmak için çamaşır suyu işe yarar mı? Sirke veya karbonat tuvalet tıkanmasını açar mı? Marketten satın aldığım tuvalet açıcı ve sıcak su tıkanıklığı hemen giderir mi?

Bu yöntemler sizin için acil çözüm olmayacağı gibi tuvaletteki gider borularının çatlamasına neden olarak sizleri daha kötü bir duruma sokabilir. Tıkanıklığa sebep olan atıkların parçalanarak acilen sistemden uzaklaştırılması için 7/24 bizlere ulaşabilirsiniz. Bu şekilde mümkün olduğunca kısa sürelerde tuvalet tıkanmalarını açarak, sizleri bu sorunlardan kurtarabiliriz.

Ankara Tuvalet Tıkanıklığı Açma Fiyatları

Ankara tuvalet tıkanıklığı açma fiyatları şu etkenlere bağlı olarak değişiklik gösterir:

- Tıkanmanın nedeni nedir ve açmak için hangi araçlar kullanılacak?
- Tıkanmayı giderebilmek için ne kadar süre harcanacak?
- İşçilik maliyeti ne kadar tutacak?

Bu soruların yanıtları, Ankara tuvalet tıkanıklığı açma fiyatını hesaplayabilmek için önemlidir. Ayrıca tıkanıklık borularda çatlak oluşmasına neden olduysa, size değişim ve onarım için de masraf çıkacaktır. Net bir fiyat belirtebilmemizi isterseniz, bizleri arayarak sorununuzu anlatabilirsiniz.

Neden Ankara Tuvalet Tıkanıklığı Açma İşlemi Önemlidir?

Tuvalet tıkanıklığı küçük bir sorundan çok daha fazlasına neden olabilir. Bunlardan ilki tuvalet taşmasıdır. Çeşitli sıvı maddeler kullanarak, tıkanan tuvaleti açtığınızı sanırsınız ve kısmi bir açılma olması dahi sizin yeterli olabilir.

Ancak tıkanıklığın sebebi atık veya başka bir şey olabilir. Siz bu sebebi ortadan kaldırmadıkça gider tamamen açılmayacak ve tuvalet taşmasına neden olacaktır. Böyle bir durumda alanı ve pis suyun dokunduğu her şeyi dezenfekte etmeniz gerekeceği için size daha fazla iş çıkar.

İkinci önemli konu bakterilerdir. Atık suları, bakteriler tarafından kirlenir. Bu size sadece iğrenç gelmekle kalmaz, aynı zamanda sağlığınıza tehdit eden unsurları da beraberinde getirir. Son olarak eğer evinizde veya işyerinizde, ikinci bir tuvalet yoksa tıkanıklık sebebiyle tuvaletiniz kullanılmaz hale gelir. Bu durumda Ankara tuvalet tıkanıklığı açma hizmeti almak için hemen bizimle iletişime geçmelisiniz. Ekiplerimiz gerekli çalışmaları yaparak tıkanıklığı giderecek ve en kısa sürede eski düzene kavuşmuş olacaksınız.

Ankara Tuvalet Tıkanıklığı Açma İşlemleri Hangi Aşamalardan Oluşur?

Ankara tuvalet tıkanıklığı açma işlemlerinde ilk aşama sorunun teşhisidir. Kameralı cihazlarımızı, tuvalet gideri içerisinde ilerleterek sorunun nerede olduğunu öğreniriz. Durum belli olduktan sonra ekip arkadaşlarımızın sorunu değerlendirir. Tıkanıklık uzak bir yerde ise yapılması gerekenlere karar verilir. Veya tıkanıklık boru hattı boyunca devam ediyorsa kullanılması gereken cihazlar tedarik edilir. Böylelikle ilk seferde, en doğru şekilde tıkanma problemi ortadan kaldırılır.

Periyodik Bakımlar Neden Yapılmalıdır?

Bir alandaki tesisat sistemlerinin, düzenli olarak bakımının yaptırılması elbette önemlidir. Fakat sürekli bakım gerektiren, bir sorun var mı yok mu düzenli aralıklarla kontrol edilmesi gereken en kritik sistem tuvalet giderleridir. Çünkü tıkanan bir tuvalet, hem giderlerin işlevini yerine getirememesine sebep olur hem de sinir bozucu sonuçlar doğurabilir.

Periyodik Bakım Ücretleri Ne Kadar?

Tuvalet giderleri için periyodik bakım ücretlerimiz çok uygundur. Sürekli gerçekleştirilen kontroller sayesinde büyük tıkanmalara engel olabilirsiniz. Ayrıca bu kontroller, değiştirilmesi ya da onarılması gereken gider borularını da tespit etmek için önemlidir. Örneğin düşük akışlı tuvaletlerin, çatlak ve sızıntıya sebep olan hasarlı boruların, eski ve verimsiz tuvaletlerin değiştirilmesi gerekebilir. Periyodik bakımlarda tüm bunların kontrolleri yapılarak, büyük tesisat harcamalarından tasarruf etmeniz sağlanır.

Ankara Tuvalet Tıkanıklığı Açma Hizmetinde Uzman Firma

Ciddi şekilde tıkanma yaşanması, işyeri ve evdeki tüm rutin çalışmaları kesintiye uğratabilir. Tıkanıklığı gidermek için profesyonel bir tesisatçıya ihtiyacınız olacaktır. Ankara tuvalet tıkanıklığı açma işlemi için en güvenilir ve en kolay yol Özdoğan Vidanjör'ü aramaktır. Firmamız uygun fiyata, kısa sürede en kötü tıkanıkları bile gidermekte uzman bir firmadır. Şayet profesyonelden yardım alma yaklaşımdan uzaksanız ve tuvalet tıkanmalarını kendiniz çözmeye çalışırsanız, zannettiğinizden çok daha büyük problemlerle karşılaşabilirsiniz.

Özetle Ankara Tuvalet Tıkanıklığı Açma Nedir?

Özetle Ankara tuvalet tıkanıklığı açma işlemi, tuvalet giderlerindeki atıkların direkt ya da parçalanarak çıkarılması ve pis su gideri borularının açılması için yapılan çalışmaları kapsamaktadır. Özdoğan Vidanjör tuvalet tıkanıklığı açma araçları ile inatçı tıkanmalarda bile üstün başarı sergilemektedir. Bu konuda firmamıza uygun fiyata kaliteli hizmet vereceği için gönül rahatlığıyla güvenebilirsiniz.

<https://www.ozdoganvidanjor.com.tr/hizmet-bolgeleri/ankara-tr/ankara-tuvalet-tikanikligi-acma/>

